
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

                                     

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.07.2014  г.                                            № 25 

 

                                                                    с. Понино 

 

 О временном запрете купания 

населения на территории  

муниципального образования 

«Понинское» 

 

 

               Руководствуясь пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года    

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Понинское»,в связи с отсутствием 

пляжей на территории муниципального образования «Понинское», соответствующих 

действующим государственным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам 

и невозможностью их оборудования Администрация муниципального образования 

«Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

         Запретить купание на водных объектах муниципального образования «Понинское» 

на летний период. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Понинское»                                                                                    Н.А.Учанева 

 

 

 

 


